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NO VALOR DE R$140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS), REFERENTE A SUA IDA

A CIDADE DE:CABROBÓ, ESTADO: PE, NO PCNíODO DE 30/0812024 PARA

SOLICITAR OS EXTRATOS DAS CONTA DE CONSIGNADOS DA CAMARA

REFERENTE Ao nltÊs oe Acosro, coNFoRME coNVtrE E REQUERIMENTo.

o3-Fot REALTzADA A coNcESSÃo DE 01 (uMA DTARTA) Ao vEREADoR rcHoR

ROBERTO DE SOUZA CRATEU ARAUJO , CONFORME O EMPENHO NO16312024

NO VALOR DE R$500,00 (QUINHENTOS REAIS), REFERENTE A SUA IDA A

CIDADE DE: PETROLANDIA, ESTADO: PE, I.IO PERíODO DE 1310812024 PARA

PARTICIPAR DO MOVIMENTO DOS REASSENTADOS DO SISTEMA DE

ITAPARIGA, OS QUAIS LUTAM PELO O DIREITO AO ABASTECIMENTO AGUA,

CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

04- For REALIZADA A coNcESSÃo DE 01 (uMA DtARtA) Ao vEREADoR

IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEU ARAUJO , CONFORME O EMPENHO

No162t2024 NO VALOR DE R$220,00 (DUZENTOS E VTNTE REATS), REFERENTE

A SUA IDA A CIDADE DE:CABROBO, ESTADO: PE, NO PTRíOOO DE 2210812024

PARA SOLICITAR OS EXTRATOS DA CONTA DE CONSIGNADOS CORRENTE E

ReucnçÃo, JUNTo A cArxA rcoruônalcn FEDERAL DE cABRoBo- pE,

CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

os-For REALTzADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DTARTA) Ao vEREADoR rcHoR

ROBERTO DE SOUZA CRATEU ARAUJO , CONFORME O EMPENHO NO165/2024

NO VALOR DE R$500,00 (QUTNHENTOS REAIS), REFERENTE A SUA tDA A

CIDADE DE: PETROLANDIA, ESTADO: PE, ruO PTNíODO DE 1310812024 PARA

PARTICIPAR DO MOVIMENTO DOS REASSENTADOS DO SISTEMA DE

ITAPARIGA, OS QUAIS LUTAM PELO O DIREITO AO ABASTECIMENTO AGUA,

CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione ns 0L - Centro - Orocó- PE - 56.170 -000
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cÂruena MUNrcrPAr nE onocó
ESTADO DE PERNAMBUCO

cASA JoÃo FRANCrsco BARBALHo

06- For REALTzADA A coNcESSÃo DE 01 (uMA DTARTA) A vEREADoRA

JESSICA CAVALCANTE DE OLIVEIRA , CONFORME O EMPENHO NO16712024

NO VALOR DE R$500,00 (QUINHENTOS REATS), REFERENTE A SUA tDA A

CIDADE DE: PETROLANDIA, ESTADO: PE, ITIO PERIODO DE 1310812024 PARA

PARTICIPAR DO MOVIMENTO DOS REASSENTADOS DO SISTEMA DE

ITAPARIGA, OS QUAIS LUTAM PELO O DIREITO AO ABASTECIMENTO AGUA,

CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO

07- For REALIZADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DTARTA) A vEREADoRA

JESSICA CAVALCANTE DE OLIVEIRA , CONFORME O EMPENHO NO16412024

NO VALOR DE R$220,00 (DUZENTOS E VINTE REATS), REFERENTE A SUA IDA

A CIDADE DE: PETROLINA, ESTADO: PE, NO PCNÍOOO DE 2210812024 PARA

ACOMPANHAR OS PRODUTORES RURAIS JUNTAMENTE COM O POLO

SINDICAL E A CONAISSÃO DO MoVtMENTo A SUPERINTENDENcIA DA

coDEVASF, AFIM DE BUSCAR lNTERvrruçÕes eARA strunçÕEs DA FALTA

DE AGUA NO PROJETO BRIGIDA, CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO

0B- For REALIZADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DIARIA) A vEREADoRA

JACIELMA DA SILVA SANTOS , CONFORME O EMPENHO NO169/2024 NO

VALOR DE R$500,00 (QUTNHENTOS REATS), REFERENTE A SUA lDA A CTDADE

DE:RECIFE, ESTADO: PE, ruO PENÍODO DE 2910812024 PARA UMA REUruIÃO

COM O DEPUTADO FEDERAL CARLOS VERAS TRATAR DE ASSUNTOS PARA

A MELHORIA DO MUNICIPIO DE OROCO,CONFORME CONVITE E

REQUER!MENTO

09- For REALIZADA A coNcessÃo DE 02 (DUAS DtARtA) Ao vEREADoR

IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEU ARAUJO , CONFORME O EMPENHO

No166/2024 NO VALOR DE R$1.000,00 (UM MIL REATS), REFERENTE A SUA tDA

A CIDADE DE: PETROLANDIA, ESTADO: PE, NO PCNíOOO DE2OIO8I2O24 PARA

UMA VISITA A SEDE DO AVANTE, COM O INTUITO DE TRATAR DE ASSUNTOS

DE TNTERESSE Do MuNrctpro DE oRocó-pE, Nos DIAS zo: 21 DE Acosro
2024. CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione nq 01 - Centro - Orocó- PE - 56.170 -000
cGC (MF) 08.867.467 /0001--45
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cÂruenn MUNTcTPAL nr onocó
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cASA JoÃo FRANCrsco BARBALHo

SETEMBRO:

01- Fot REALIzADA A coNcrssÃo DE 01 (ur\íA DTARTA) A SERVTDoRA HELMA

CRISTINA DE MORAIS SANTOS SILVA, CONFORME O EMPENHO NO18OI2O24

NO VALOR DE R$140,00 (CENTO E QUARENTA REATS), REFERENTE A SUA tDA

A CIDADE DE:CABROBO, ESTADO: PE, UO PTNíODO DE 2710912024 PARA

SOLICITAR OS EXTRATOS DAS CONTA DE CONSIGNADOS DA CAMARA

REFERENTE Ao uÊs or Acosro, coNFoRtuE coNVITE E REQUERTMENTo.

02- For REALTzADA A coNcrssÃo DE 01 (uMA DIARIA) Ao vEREADoR

IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEU ARAUJO , CONFORIVE O EMPENHO

No181/2024 NO VALOR DE R$220,00 (DUZENTOS E VINTE REATS), REFERENTE

A SUA IDA A CIDADE DE:CABROBO, ESTADO: PE, NO PTRíOOO DE27IO9I2O24

PARA SOLICITAR OS EXTRATOS DA CONTA DE CONSIGNADOS CORRENTE E

ReucRçÃo, JUNTo A cAtxA rcoruônalcR FEDERAL DE cABRoBo- pE,

CONFORIVIE CONVITE E REQUERIIMENTO

03-Fot REALTzADA A corucrssÃo DE 01 (uMA DtARtA) A SERVIDoRA

GONÇALA COELHO VIE|RA, CONFORME O EMPENHO No178t2024 NO VALOR

DE R$140,00 (CENTO E QUARENTA REATS), REFERENTE A SUA IDA A CTDADE

DE:CABROBÓ, ESTADO: PE, NO PENíOOO DE 1OIO9I2O24 PARA VEREIFICAR

JUNTO AO ESCRITORIO DE CONTABILIDADE 09 SALDO DAS FICHAS PARA O

oRÇAtvtENTO DE 2025, CONFORME CONVTTE E REQUERIMENTO.

04- For REALIzADA A corucrssÃo DE 01 (uMA DtARtA) A SERVIDoRA

VITORIA CARIVIEIM FERREIRA ALVES , CONFORME O EMPENHO NO17712024

NO VALOR DE R$14O,OO (CENTO E QUARENTA REAIS), REFERENTE A SUA IDA

A CIDADE DE:CABROBÓ, ESTADO: PE, UO PCNíODO DE 1OIO9I2O24 PARA

VEREIFICAR JUNTO AO ESCRITORIO DE CONTABILIDADE 09 SALDO DAS

FtcHAS PARA O ORÇAMENTO DE 2025, CONFORME CONVTTE E

REQUERIMENTO.

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione nq 01 - Centro - Orocó- PE - 56.170 -000
cGC (MF) 08.867.467 /0001-45
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